РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕЖЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13 февраля  2020 г. № 10

О присвоении почтового

адреса  строящемуся жилому дому.

В соответствии с п.21 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Георгиевского сельского поселения Межевского муниципального района Костромской области  и    Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Георгиевского сельского поселения , утвержденными постановлением администрации Георгиевского сельского поселения от 6 апреля 2016 года №24 «О правилах присвоения ,изменения и аннулирования адресов на территории Георгиевского сельского поселения» администрация Георгиевского сельского  поселения
                                                        постановляет:
     1. Присвоить строящемуся  жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 44:11:080505:115, почтовый адрес : Костромская область , Межевской район, село Георгиевское , ул. Луговая д.4.
    2.Внести соответствующие дополнения в адресный реестр Георгиевского сельского поселения Межевского муниципального района.
    3. Постановление вступает в силу  после  его официального опубликования  и  подлежит размещению на официальном сайте администрации Георгиевского сельского поселения.
   4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Георгиевского сельского поселения                                                   Л.А.Бушуев